ipsum monasterium tenet et possidet, quod ipse dominus Albertus potestas h
)

nomine comunis Pap(ie) quiete permittet ipsi nionasterio saneti Petri in Celo

aureo m
) ipsum Roncum et regalias ") tenere et °) possidere suprascripto

monasterio et amplius non intestina bit P) per se nee per aHam personam, et

dixit ipse dominus 'i) Albertus, quod non habuit fenum ipsius Ronchi '") nee

fecit ipsum fenum auferre s
). et quod ipse faciet ipsiun fenum reddere f

) do-

mino ") abbati suprascripti monasterii illis personis, que habuerunt ipsum fe-

num. Et predictus dominus Albertus potestas v
) haue cartulam tieri iussit ut

supra "').

1) Orig. Perg. im StA. Mailand (Perg 196°) von 1208 April 30.

2) BF. 876.

3) Vgl. unsere n. XXIX.
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Interfuerunt dominus Cona Bescosa')- Gayroldus iudex suprascripte

potestatis '/) et Lanfrancus de Pasquali z
) et Onfredus scutifer "") testes.

Ego Otto de Suciuo iinperialis notarius hanc car(tulani) iussu supra-

scripti domini Alberti potestatis scripsi '''').

in natiuitatis domini C. b) ind. nona die dorn. sept. kal. dec. C. C) in Papia fehlt

/,'. d) in fehlt C. e) uersus C. f) ipsius C. g) Romanorum fehlt IS. h) pot. fehlt C.

i) apud C. /«: de roneo et regaliis C. I) quod roncum et regalias C. m) ipsi bis aureo

fehlt C n) regalia />'. suprascriptas regalias C. ") et zerstört />'. p) infestinec C. q) dorn.

fehlt C. r) die letzte Silbe zerstört C. s) neqtie fecit aufi'erre C. f) faceret reddere ipsum

fenum C. in suprascripto dorn. C. l'J pred. dorn. Alb. pot. fehlt C. m inde fieri C. ut

swpra.fehlt C. ') Conna Biscossa C. y) supr. pot. fehlt C. :) et Lafraneus de Pascali C.

aa) ei bis scutifer fehlt C. bb) Ego Ubertus de Suzino notarius sacri palatii in liac car(tula)

tradita (quondam) fkarr. aus tradita(m) quej ab Ottone de Sucino patre meo subseripsi. Ego.

Iohannes de Beza sacri palatii notarius hanc oar(tulam) iussu suprascripti Uberti scripsi (Be-

glaubigung in
<

'

XLX.
i

Vor den Hofrichtet)} Guido de Putheo und Petrus Eamfredi

von /'arid, dele/ierten Richtern Heinrichs VI., verpflichten sich

Homodeus und Genossen, binnen Jahresfrist dem Kloster S. Pietro

in Ciel d'oro Güter, die sie nun Intrusus Johannes kauften, mit

den Instrumenten darüber zurückzugeben. Pavia 1195 Oktober 3 1

.

Der Intrusus von S. Pietro in Ciel d'oro wurde nach dem Papst-

buch cd. Buches ne II 4 11 1177 von Alexander III. begna-

digt; es ist nicht bekannt, wann und warum er doch noch weichen

musste.

Original Mailand Staatsarchiv Fondo di Religione Pergamene l9ßc(S. Pietro

in Ciel d'oro) (A).

(S. X.) Anno dominice incar(nationis) millesimo centesirao nonagesimo quinto,

indictione tertiadecima, die martis pridie kal. nouembris, in Pap(ia) apud

monasterium sancti Marini, presencia domini Guidonis de Putheo et Petri

Ramfredi de Papia, imperialis curie iudicum. delegatorum a domino Henrico

I >ei gratia Romanorum imperatore et semper augusto ad cognoscendum super

apellacionis causa") super controuersia, que uertebatur inter donnum Am-

broxium priorem et sindicum monasterii sancti Petri in Celo aureo ex una

par(te) et ex altera Homodeum Lignarolum siue Scotonum suum fiüum eius

procuratorem et alios Lignarolos et Carrocium de Burgo et alios de Burgo

et ipsorum ordinamento et nomine transactionis. Predictus Scotus per se et
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parabola predicti Homodei sui patris iurauit manu sua propria ad sancta
Dei euamelia aduersus dominum Grualterium de Curte Dei gratia abbatemmo-
nasterii suprascripti, quod usque ad unum mensem proximum consignabunt b

)

ipsi abbati uel suo misso omnes illas res positas in territorio Balbiani, quaa
ipse Hoinodeus et frater et illi de Burgo emerunt a donno Iohanne intruso,

et cpiod ipsuni abbatem per se uel per suum missum in possesionem predic-

tarum rerum ponent. et quod usque ad supraseriptum terminum instrivmenta,

que habent de auprascripta uendicione predictarum rerum omnium et de ipsia

rebus omnibus domino abbati uel suo misso dabunt, et quod bona fide mani-

festabunt ipsi domino abbati uel suo misso totum id, quod alienauerunt de

rebus uendicionis '') fact[a] a predicto donno Iobanne intruso. Hec omnia ita

adtendere et obseruare babeant d
) ipsi pater et filius ut dictum est bona

fide sine fraude ill(is) scientibus, si Deus illos adiuuet et illa sancta Dei

euangelia.

Suprascripti uero pater et filius hanc car(tulam) fieri preceperunt ut

supra.

Interfuerunt Syrus Salinbene, Bertramus Salinbene, Sabnguerra aduo-

catus, Guilelmus aduocatus, Girardus aduocatus, Sicheriua Kasus, Otto de

Ganeua noua, Nicbola de Curto, Lafrancus de Pasquali et abi quamplures

testes.

(S. N.) Ego Manfredus imperialis aule notarius hanc car(tulam) tradidi

et scripsi.

m causa übergeschrieben A. b) comseignabunt A. <) uendicionis korrigiert aus - es A.

</| liat mit einfachem Kürzungsstrich A.

XX.

Der Rechtsinhalt dieser Urkunde und der eng zugehörigen folgen-

den last uns lebha t bedauern, dass in beiden Datum und wohl auch